MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS VILA VELHA

PORTARIA Nº 302, DE 17 DE AGOSTO DE 2022.

A DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA DO CAMPUS VILA VELHA DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
ESPÍRITO SANTO, nomeada pela Portaria n°214, de 21.06.2022 ,, no uso de suas
atribuições legais,

:RESOLVE

Art. 1º Retificar, a Portaria nº 277, de 01 de agosto de 2022, conforme segue: - Designar
os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro,  comporem a
Comissão de Processo Seletivo do Mestrado e Doutorado - Educimat 2023:

a) MANUELLA VILLAR AMADO, matrícula SIAPE 1354948;
b) ANTONIO HENRIQUE PINTO, matrícula SIAPE 1083671,
c) CARLOS ROBERTO PIRES CAMPOS, matrícula SIAPE 1755626;
d) POLIANA DARÉ ZAMPIROLLI PIRES, matrícula SIAPE 2566786,
e) EDMAR REIS THIENGO, matrícula SIAPE 1688366.

Art. 2º Atribuir à comissão o prazo até dezembro de 2022, para a conclusão dos
trabalhos

FERNANDA ZANETTI BECALLI
Diretora-Geral Substituta